
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.12.2021                                        Київ                                         № 2198 
 

 

 

  
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Юлія БЄЛОВА 

 

 



Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний 
заклад */

1 Барабаш Валентина Андріївна 6511 5/19/2008 МФ № Л-644-ПК 3/29/2008 Львів.політех. Волинська обл.
МФ № 260-1 12/9/2017 ХЦНТЕІ 
МФ № 260-2 12/9/2017 ХЦНТЕІ 

3 Бех Інна Валентинівна    11.02.2020 МФ № 164  07.12.2019 ХЦНТЕІ Харківська обл. 
4 Вовк Ігор Миколайович 2477 3/25/2005 МФ № 2878 12/25/2004 ІКЦ УТО м. Полтава
5 Вознюк Захар Олександрович 1/22/2018 МФ № 285 12/16/2017 МІБ м. Рівне
6 Гнаток Світлана Вікторівна 5286 2/28/2007 МФ № 4675 12/16/2006 УКШ м. Черкаси
7 Голюта Олена Володимирівна 6807 8/26/2008 МФ № 5634 12/22/2007 МІБ м. Луцьк
8 Долгов Дмитро Юрійович 1/9/2018 МФ № 264 12/9/2017 ХЦНТЕІ Дніпропетровська обл.
9 Дородаєв Геннадій Володимирович    02.03.2020 МФ № 167  07.12.2019 ХЦНТЕІ Луганська обл. 

№ 042 12/8/2000 Егіда
МФ № 4160 3/4/2006 МІБ

11 Закатін Максим Валерійович    02.01.2020 МФ № 149  30.11.2019 УКШ м.Київ 
12 Зарудна Лариса Миколаївна 1/22/2018 МФ № 288 12/16/2017 МІБ м. Рівне
13 Клеменко Ольга Дмитрівна 10/31/2017 МФ № 199 10/7/2017 Формула вартості м. Запоріжжя

МФ № 169-2  07.12.2019 ХЦНТЕІ 
МФ № 169-1  07.12.2019 ХЦНТЕІ 
МФ № 169-3  07.12.2019 ХЦНТЕІ 
МФ № 169-4  07.12.2019 ХЦНТЕІ 

15 Коркоценко Тетяна Борисівна 150 4/7/2016 МФ № 218 12/12/2015 МІБ м. Черкаси
16 Лучка Юрій Павлович 4490 3/10/2006 МФ № 4076 12/24/2005 МІБ м. Львів
17 Мініна Яна Михайлівна    17.07.2020 МФ № 154  30.11.2019 Придн.ДАБтА м.Дніпро 

10 Доронін Андрій Федорович 4532 3/29/2006 АРК

Запорізька обл. 

Дніпропетровська обл.

Прізвище, ім’я, по батькові

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 
                                                                                                                                    майна України від 07.12.2021 № 2198  

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон№

2

14 Коломієць Світлана Володимирівна    25.02.2020 

Бартков Роман Борисович 1/4/2018



МФ № 225-1 12/12/2015 УКШ 
МФ № 225-2 12/12/2015 УКШ 
МФ № 225-3 12/12/2015 УКШ 
ЦМК № 16 12/12/2015 УКШ 
ЦМК № 2 3/26/2016 УКШ 

20 Павлов Андрій Володимирович    05.08.2020 МФ № 156  30.11.2019 Придн.ДАБтА м.Дніпропетровськ 
21 Пилипенко Олена Георгіївна 5/3/2018 МФ № 50 4/14/2018 МІБ Київська обл.
22 Попов Анатолій Іванович 5891 10/2/2007 МФ № 5298 9/8/2007 ККН Кіровоградська обл.

МФ № 274-1 12/9/2017 ХЦНТЕІ 
МФ № 274-2 12/9/2017 ХЦНТЕІ 
МФ № 274-3 12/9/2017 ХЦНТЕІ 
МФ № 274-4 12/9/2017 ХЦНТЕІ 

24 Савченко Ганна Володимирівна 4527 3/22/2006 МФ № 4129 2/11/2006 УКШ м. Харків
25 Сахненко Ігор Олександрович 247 1/28/2014 МФ № 8284 12/14/2013 ХЦНТЕІ м. Харків
26 Сеник Наталія Василівна 4035 11/19/2002 № 2250 3/10/2001 ІКЦ УТО м. Львів
27 Сивець Єгор Юрійович  7943  23.12.2009 МФ № 7246  05.12.2009 Егіда м.Київ 
28 Стукаленко Анатолій Анатолійович 6540 5/27/2008 МФ № 5148 6/2/2007 УКШ м.Київ 

№ 1526 1/31/2000 УАБС
МФ № 2503 11/13/2004 УАБС

30 Ткаченко Максим Григорович    01.03.2018 МФ № 255  02.12.2017 УКШ Дніпропетровська обл. 
31 Шлапак Денис Дмитрович 324 10/4/2016 МФ № 97 10/3/2015 МІБ м.Київ 

*/ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;
УАБС – Українська академія банківської справи Національного банку України;
Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА

м. Суми

220 6/8/2016 м. Київ

Харківська обл.23 Попов Євгеній Юрійович 4/4/2018

10614 9/5/2013Тарановська Тетяна Вікторівна

м. Київ18 Нечипоренко Петро Олександрович

19 Ожерельєва Ганна Вікторівна

29

1/27/201643



















Аббасов Телман Ельдар огли 6470 5/14/2008 № 31
Аббасов Телман Ельдар огли 6470 5/14/2008 МФ № 5788
Абрамов Андрій Анатолійович 5328 3/19/2007 № 15-013
Багін Сергій Валерійович    23-07-2018  МФ № 62 
Баскаков Сергій Олександрович  10417  28-08-2013  ЦМК № 558 
Батула Тетяна Дмитрівна 2894 10/3/2002 № 58
Берко Анна Сергіївна    28-09-2018  МФ № 63 
Бєлік Дмитро Олександрович 8587 2/21/2011 МФ № 7601
Благий Євген Олександрович 8399 8/25/2010 МФ № 7577
Борисенко Людмила Романівна    24-05-2018  МФ № 38 
Бочев Дмитро Миколайович 138 6/2/2015 МФ № 8088
Вальковець Юлія Сергіївна    08-05-2018  МФ № 39 
Васюк Олена Федорівна 3290 10/21/2002 № 24
Васюк Олена Федорівна 3290 10/21/2002 № 114
Гаврилевич Оксана Олександрівна 150 6/13/2017 МФ № 12
Гаврилевич Оксана Олександрівна 150 6/13/2017 МФ № 78
Галєва Марина Дмитрівна 687 6/5/2014 МФ № 5802
Гирева Наталя Олександрівна    07-08-2018  МФ № 64 
Глазунова Ніна Костянтинівна 784 8/4/2014 МФ № 38
Гордійчук Андрій Ігорович 247 12/1/2015 МФ № 103
Дах Юрій Іванович    17-08-2018  МФ № 42 
Дмитрієв Сергій Анатолійович    26-06-2018  МФ № 14 
Добрянська Ольга Владиславівна 203 10/15/2015 МФ № 7248
Добрянська Ольга Владиславівна 203 10/15/2015 МФ № 7396
Душнова Юлія Сергіївна 11527 11/15/2013 МФ № 7363
Жданов Антон Володимирович    13-08-2018  ЦМК № 3 
Жуліцька Тетяна Василівна 11/5/2019 МФ № 5797
Журавель Олександр Миколайович 7353 3/13/2009 МФ № 6572
Іванюк Олександр Павлович    22-05-2018  МФ № 43 
Івасенко Петро Петрович 8994 1/10/2012 МФ № 8064
Калюжний Юрій Андрійович    05-06-2018  МФ № 16 
Кардаш Юрій Віталійович 4773 7/19/2006 МФ № 809
Кесслер Белла Олександрівна 1606 7/30/2002 № 867
Ковальов Андрій Олегович 5365 3/27/2007 МФ № 4850
Колосюк Анатолій Анатолійович 5312 3/14/2007 № 15-028
Корнієнко Віра Павлівна  8658  23-03-2011  ЦМК № 568 
Корнієнко Віра Павлівна  8658  23-03-2011 МФ № 6577
Кравцов Сергій Вікторович 8338 7/29/2010 МФ № 7509
Крикунов Дмитро Олександрович  226  08-06-2016  МФ № 63-1 
Крикунов Дмитро Олександрович  226  08-06-2016  МФ № 63-2 
Крикунов Дмитро Олександрович  226  08-06-2016  МФ № 63-3 
Крикунова Алла Миколаївна  210  08-06-2016  МФ № 62-2 
Крикунова Алла Миколаївна  210  08-06-2016  МФ № 62-1 
Купріянова Тетяна Володимирівна 135 5/27/2015 МФ № 8097



Ларіонова Наталя Геннадіївна 331 10/25/2016 ЦМК № 1935
Лебедєв Олексій Олексійович 9165 4/6/2012 МФ № 8226
Любенко Роман Петрович    03-05-2018  МФ № 47 
Ляшенко Сергій Іванович 5329 3/19/2007 № 15-010
Марчук Дмитро Олексійович    11-09-2018  МФ № 67 
Марчук Тетяна Петрівна 10504 8/29/2013 МФ № 8539
Мірошник Олена Анатоліївна    11-05-2018  МФ № 49 
Муконіна Юлія Володимирівна 751 7/22/2014 МФ № 152
Некрасов Володимир Іванович 3294 6/22/2005 № 41
Некрасов Володимир Іванович 3294 6/22/2005 № 127
Некрасов Володимир Іванович 3294 6/22/2005 МФ № 1752
Неліпа Володимир Олександрович 3543 7/7/2005 № 590
Неліпа Володимир Олександрович 3543 7/7/2005 МФ № 3225
Неплях Олег Євгенович    13-08-2018  ЦМК № 5 
Нефьодов Олег Володимирович 645 5/6/2014 № 883
Нефьодов Олег Володимирович 645 5/6/2014 МФ № 2761
Олефіренко Валентина Леонідівна  9135  20-03-2012  МФ № 7480 
Орлов Сергій Адольфович 10231 8/12/2013 № 125
Павлич Олександр Васильович 8426 9/21/2010 МФ № 7614
Парамонова Лариса Олексіївна 9404 8/3/2012 МФ № 8333
Пелешук Володимир Євгенович 826 10/7/2014 МФ № 2261-1
Рева Дмитро Володимирович    16-05-2018  МФ № 68 
Ревякіна Наталя Петрівна    02-07-2018  МФ № 69 
Скоробогатова Віра Анатоліївна 7583 6/23/2009 МФ № 6958
Скрипнікова Ольга Вадимівна 564 4/16/2014 МФ № 31
Смирнов Олег Вікторович 4820 8/14/2006 МФ № 4451
Собчук Олександр Богданович    11-09-2018  МФ № 53 
Сорока Ігор Іванович    10-05-2018  МФ № 54 
Стеценко Олена Валеріївна    03-05-2018  МФ № 55 
Стовбун Євген Євгенович  606  29-04-2014  МФ № 82-3 
Стовбун Євген Євгенович  606  29-04-2014  МФ № 82-1 
Стовбун Євген Євгенович  606  29-04-2014  МФ № 82-4 
Стовбун Євген Євгенович  606  29-04-2014  МФ № 82-2 
Струк Іван Анатолійович    05-06-2018  МФ № 29 
Сухарина (Макар) Юлія Михайлівна 4/6/2018 МФ № 8001
Тальянчук Інна Сергіївна    19-02-2020  МФ № 30 
Тельной Олександр Євгенович 4175 11/30/2005 МФ № 687
Тельной Олександр Євгенович 4175 11/30/2005 МФ № 914
Удод Людмила Дмитрівна    10-05-2018  МФ № 57 
Усков Євген Сергійович  10224  12-08-2013  МФ № 8261 
Федченко Павло Вікторович 2232 8/28/2002 № 343
Чабала Олена Анатоліївна    05-06-2018  МФ № 58 
Чучман Віктор Романович 3/15/2018 № 991
Чучман Віктор Романович 3/15/2018 МФ № 2432



Шатайло Юрій Миколайович  187  28-07-2017  МФ № 85 
Шевчук Тетяна Миколаївна    08-05-2018  МФ № 60 
Шеремет Максим Сергійович 2300 2/18/2005 № 71
Шулатов Олексій Іванович    26-09-2018  МФ № 32 
Шустаковський Володимир Антонович 3363 6/30/2005 № 1956
Шустаковський Володимир Антонович 3363 6/30/2005 МФ № 3010
Яремчук Ігор Олександрович 8643 3/21/2011 ЦМК № 586
Ястреб Олена Вікторівна 842 10/7/2014 МФ № 4530
Ястреб Олена Вікторівна 842 10/7/2014 МФ № 215
Ященко Анна Василівна    22-05-2018  МФ № 35 



11/5/1997  ПШРОАР  м.Одеса 
3/29/2008  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 

11/14/1998  МЦПІМ  Одеська обл.
 21-04-2018  Формула вартості  м.Івано-Франківськ 
 24-04-2010  УКШ  Київська обл. 

4/3/2000  ПШРОАР  м.Одеса 
 21-04-2018  Формула вартості  Сумська обл. 

7/10/2010  ІКЦ УТО  м.Київ 
7/3/2010  МІБ  м.Київ 

 14-04-2018  МІБ  Київська обл. 
6/29/2013  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 

 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
12/21/1998  ПШРОАР  м.Одеса 
12/21/1998  ПШРОАР  м.Одеса 
2/27/2016  УКШ  м.Київ 
5/13/2017  УКШ  м.Київ 
3/29/2008  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 

 21-04-2018  Формула вартості  Закарпатська обл. 
3/29/2014  ХЦНТЕІ  м.Луганськ

10/24/2015  МІБ  м.Київ 
 14-04-2018  Львів.політех.  м.Львів 
 31-03-2018  УКШ  Чернігівська обл. 

12/12/2009  ККН  м.Київ 
2/20/2010  ККН  м.Київ 

12/19/2009  Одес.акад.Попова м.Одеса 
 14-04-2018  МІБ  м.Київ 

3/29/2008  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 
12/13/2008  Експерт-Сервіс  м.Житомир

 14-04-2018  МІБ  м.Житомир 
12/10/2011  Егвда  Київська обл.

 31-03-2018  УКШ  м.Вінниця 
12/20/2003  МІБ  м.Житомир
7/2/1997  ІКЦ УТО  м.Одеса 
2/24/2007  Експерт-Л  м.Київ 
3/18/2000  МЦПІМ  м.Одеса 

 24-04-2010  УКШ  м.Київ 
12/13/2008  УКШ  м.Київ 

4/24/2010  УКШ  м.Кропивницький
 09-04-2016  Формула вартості  м.Київ 
 09-04-2016  Формула вартості  м.Київ 
 09-04-2016  Формула вартості  м.Київ 
 09-04-2016  Формула вартості  м.Київ 
 09-04-2016  Формула вартості  м.Київ 

6/29/2013  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 



10/26/2000  МІБ  м.Херсон
3/3/2012  ІКЦ УТО  м.Луганськ

 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
11/14/1998  МЦПІМ  Одеська обл.

 21-04-2018  УКШ  Волинська обл. 
11/17/2012  Інст.експ.та упр.власн  Одеська обл.

 14-04-2018  МІБ  Кіровоградська обл. 
6/14/2014  Інст.інтел.власності  м.Одеса 
11/5/1997  ПШРОАР  м.Одеса 
5/18/2001  ПШРОАР  м.Одеса 
10/2/2004  Інст.інтел.власності  м.Одеса 
3/26/1999  УКШ  Дніпропетровська обл.
2/26/2005  Придн.ДАБтА  Дніпропетровська обл.

 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
9/8/2000  УКШ  м.Київ 

12/25/2004  МІБ  м.Київ 
 17-04-2010  МІБ  м.Київ 

5/18/2001  ПШРОАР  м.Одеса 
7/10/2010  ІКЦ УТО  Закарпатська обл.
4/21/2012  УКШ  м.Донецьк
3/10/2001  ІКЦ УТО  м.Одеса 

 21-04-2018  Формула вартості  Дніпропетровська обл. 
 21-04-2018  Формула вартості  м.Київ 

5/30/2009  УКШ  м.Київ 
3/15/2014  Придн.ДАБтА  м.Дніпро
7/8/2006  МІБ  м.Харків

 14-04-2018  УКШ  Волинська обл. 
 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
 05-04-2014  МІБ  м.Київ 
 05-04-2014  МІБ  м.Київ 
 05-04-2014  МІБ  м.Київ 
 05-04-2014  МІБ  м.Київ 
 31-03-2018  УКШ  Київська обл. 

10/8/2011  Львів.політех.  Львівська обл.
 31-03-2018  УКШ  Київська обл. 

11/29/2003  УКШ  м.Донецьк
2/7/2004  УКШ  м.Донецьк

 14-04-2018  МІБ  м.Київ 
 31-03-2012  Інст.експ.та упр.власн  м.Одеса 

4/19/1997  УКШ  м.Львів
 14-04-2018  МІБ  м.Полтава 

12/27/1997  МЦПІМ  Львівська обл.
11/13/2004  Львів.політех.  Львівська обл.



 05-04-2014  МІБ  м.Київ 
 14-04-2018  МІБ  м.Київ 

7/7/2000  ПШРОАР  м.Одеса 
 31-03-2018  Експерт-Л  м.Запоріжжя 

11/4/2000  МЦПІМ  м.Миколаїв
2/12/2005  Далекс-Експерт м.Миколаїв

12/18/2010  ІКЦ УТО  м.Київ 
9/16/2006  УКШ  м.Одеса 
9/6/2014  УКШ  м.Одеса 

 31-03-2018  УКШ  м.Київ 














	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про зупинення дії
	кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів


	2
	Лист1
	Лист2

